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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi biopolttoaineiden käytön edistämisestä 
liikenteessä annetun lain muuttamisesta ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

1) Hallituksen esityksen keskeiset ehdotukset

Kiitämme mahdollisuudesta antaa lausunto valmistelussa olevaan lakiin. 

Ehdotuksessa otetaan biometaani osaksi jakeluvelvoitejärjestelmää, joka korjaa pitkään voimassa 
olleen epäkohdan. Biometaani tarjoaa vaihtoehdon jakelijoille velvoitteen täyttöön, joka 
mahdollistaa kilpailua ja siten laskee painetta polttoaineiden kuluttajahintojen nostolle 
velvoiteosuuden kasvaessa, kun käytössä olevat biokomponentit eivät enää ole niin rajatut. 

2) Hallituksen esityksen vaikutukset

Ehdotus toteutuessaan lisää huomattavasti liikennebiometaanin tuotannon kannattavuutta. 
Edellytyksenä tälle on kuitenkin, että ylitäytön tikettikaupalle syntyy toimivat markkinat. Toimijoiden 
kannalta toivottavaa olisi, että tikettimarkkina voisi olla Euroopan laajuinen maiden osalta, joilla 
vastaava jakeluvelvoitejärjestelmä on käytössä. Vaikka järjestelmä Suomessa on vasta 
muodostumassa, niin silti Keski-Euroopasta on tullut jo kyselyjä toimijoille voiko Suomesta ostaa 
ylitäytön tikettejä.

Jaamme saman näkemyksen kuin monet muut lausujat siitä, että valmistevero tulee asettaa 
koskemaan ainoastaan liikenteessä käytettyä biometaania. Perusteena se, että jakeluvelvoitteen 
hyödyt koskevat vain liikennebiometaania. Lisäksi pienten, maatilojen energiaomavaraisuuteen 
perustuvien biokaasulaitosten verottaminen olisi kohtuutonta. Näissä tapauksissa biokaasun käytön 
tulisi rinnastua puun energiakäyttöön.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Olisi suotavaa, että veronalaisen biometaanin mittauspisteenä voitaisiin käyttää vaaitettua 
jakelumittaria ainakin niissä jakelupaikoissa, joissa biometaanilla ei ole muuta käyttöä. 

3) Kommentit lakiehdotuksiin ja niiden perusteluihin

Kestävyyskriteerinäkökohdissa Metener Oy yhtyy MTK:n ja LUKE:n lausuntojen näkemyksiin nurmen 
määrittelystä.

Jakeluvelvoitejärjestelmän tuoma hallinnollinen taakka tulisi olla toimijalle riittävän kevyttä, jotta 
järjestelmään pääsy olisi lakiesityksen hengen mukaisesti mahdollista myös 1GWh:n tuottajille. 

4) Muut kommentit esitykseen
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